
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/343/2022 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30.12.2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2022, przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 do uchwały nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30.12.2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2022, przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 11 do uchwały nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30.12.2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2022, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 12 do uchwały nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30.12.2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2022, przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                              43 114 774,33 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone               7 771 051,20 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                              48 061 849,18 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone               7 771 051,20 zł 

§ 8. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 4 947 074,85 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 1 630 450,16 zł wolnymi środkami, natomiast w kwocie 3 316 624,69 zł nadwyżką 
budżetową. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3643



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Anna Suszyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3643



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 739 043,31 11 810 441,31

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 929 047,00 5 000 445,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 929 047,00 5 000 445,00

852 Pomoc społeczna 1 784 981,32 1 793 981,32

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
216 325,00 225 325,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 290 920,00 402 362,00

Obiekty sportowe 290 920,00 372 362,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 81 442,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 30 000,00

42 922 934,33 43 114 774,33Razem: 191 840,00

BeSTia Strona 1 z 1

92695 30 000,00

6300 30 000,00

92601 81 442,00

6207 81 442,00

2320 9 000,00

111 442,00

9 000,00

85214 9 000,00

75801 71 398,00

2920 71 398,00

 ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LXIV/343/2022 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 26.08.2022 R.

DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Rozdział Paragraf Zmiana

71 398,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3643



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 861 342,33

Drogi publiczne gminne 7 851 342,33

Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00

Turystyka 80 200,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 200,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 277 000,00

Ochotnicze straże pożarne 164 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Oświata i wychowanie 10 749 565,80

Szkoły podstawowe 8 034 797,83

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 981 030,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 240 000,00

Zakup usług pozostałych 968 000,00

Pozostała działalność 43 712,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pomoc społeczna 4 186 305,68

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
281 325,00

Świadczenia społeczne 281 325,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 202 324,36

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 200,00

Rodzina 8 111 707,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 200 000,00

Różne opłaty i składki 200 000,004430 35 000,00 235 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

855 35 000,00 8 146 707,00

85510 35 000,00 235 000,00

85228 -35 000,00 167 324,36

4010 -35 000,00 48 200,00

85214 9 000,00 290 325,00

3110 9 000,00 290 325,00

6050 100 000,00 100 000,00

852 -26 000,00 4 160 305,68

4300 -35 000,00 933 000,00

80195 100 000,00 143 712,80

4790 71 398,00 4 052 428,00

80113 -35 000,00 1 205 000,00

801 136 398,00 10 885 963,80

80101 71 398,00 8 106 195,83

4120 -500,00 0,00

4170 -1 000,00 2 000,00

2820 4 000,00 9 000,00

4110 -2 500,00 0,00

754 0,00 277 000,00

75412 0,00 164 500,00

63003 182 250,00 262 450,00

6309 182 250,00 182 250,00

4210 35 000,00 265 000,00

630 182 250,00 262 450,00

600 35 000,00 7 896 342,33

60016 35 000,00 7 886 342,33

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR LXIV/343/2022 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 26.08.2022 R.

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3643



Kultura fizyczna 650 505,73

Obiekty sportowe 524 305,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 285,73

Zadania w zakresie kultury fizycznej 126 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

47 587 759,18

BeSTia Strona 2 z 2

6050 62 000,00 62 000,00

Razem: 474 090,00 48 061 849,18

6050 -32 000,00 0,00

92695 62 000,00 62 000,00

6059 -1 448,37 212 837,36

92605 -32 000,00 94 200,00

6050 1 448,37 20 548,37

6057 81 442,00 81 442,00

926 111 442,00 761 947,73

92601 81 442,00 605 747,73

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3643



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9921 700 000,00

2 86 324,36

3 2 330 450,16

Rozchody ogółem: 700 000,00

1 4

Przychody ogółem: 5 647 074,85

1 3 230 300,33

     ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR LXIV/343/2022 RADY GMINY BIAŁOGARD  Z DNIA 26.08.2022 R.

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3643



     

Załącznik Nr 4 
do uchwały                    
Nr LXIV/343/2022 
Rady Gminy Białogard 
z dnia 26.08.2022 roku 

Dotacje celowe udzielone w 2022 r. 
  na zadania własne Gminy Białogard realizowane przez podmioty nienależące 

do sektora finansów publicznych 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 754 75412 2820 
Stowarzyszenia – Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  9 000,00 

2 851 85154 2360 
Organizacje prowadzące działalność pożytku 
publicznego – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 

3 921 92195 2820 
Stowarzyszenia - Upowszechnianie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 5 000,00 

4 926 92605 2820 
Stowarzyszenia - Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 60 000,00 

Ogółem 104 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3643



Dział
Rozdzia

ł
Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 80 000,00 182 250,00

63003 80 000,00 182 250,00

6309 0,00 182 250,00

0,00 182 250,00

801 961 474,64 100 000,00

80195 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

926 556 305,73 111 442,00

92601 524 305,73 81 442,00

6050 19 100,00 1 448,37

2 000,00 1 448,37

6057 0,00 81 442,00

0,00 81 442,00

6059 214 285,73 - 1 448,37

48 000,00 - 1 448,37

92605 32 000,00 - 32 000,00

6050 32 000,00 - 32 000,00

32 000,00 - 32 000,00

92695 0,00 62 000,00

6050 0,00 62 000,00

0,00 62 000,00

11 645 396,33 393 692,00Razem 12 039 088,33

Pozostała działalność 62 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

Siłownia plenerowa Pomianowo 62 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Siłownia plenerowa Pomianowo 0,00

Budowa boiska sportowego w Stanominie 81 442,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 837,36

Budowa boiska sportowego w Stanominie 46 551,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 548,37

Budowa boiska sportowego w Stanominie 3 448,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 442,00

Przebudowa SP Stanomino 100 000,00

Kultura fizyczna 667 747,73

Obiekty sportowe 605 747,73

Oświata i wychowanie 1 061 474,64

Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 262 250,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

182 250,00

Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego 182 250,00

   ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR LXIV/343/2022 RADY GMINY BIAŁOGARD  Z DNIA 26.08.2022 R.

Kwoty wydatków majątkowych budżetu Gminy Białogard planowane do realizacji w 2022 r.

Treść Po zmianie

Turystyka 262 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3643



     

Załącznik Nr 6 
do uchwały                    
Nr LXIV/343/2022 
Rady Gminy Białogard 
z dnia  26.08.2022 roku 

Dotacje celowe udzielone w 2022 r. 
  na zadania własne Gminy Białogard realizowane przez podmioty należące do 

sektora finansów publicznych 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 630 63003 6309 
Dotacja celowa- Województwo 
Zachodniopomorskie 182 250,00 

2 921 92116 6220 Dotacja celowa – Instytucja kultury. 52 000,00 

Ogółem 234 250,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3643


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 dochody budżetu gminy
	Zalacznik 2 wydatki budżetu gminy
	Zalacznik 3 przychody i rozchody
	Zalacznik 4 dotacje celowe
	Zalacznik 5 kwoty wydatków majątkowych
	Zalacznik 6 dotacje celowe udzielone w 2022r. na zadania własne

		2022-08-30T13:23:33+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




